CRM—TO
CONSELHO RFBTONM DE MEDLCINA 00 231130 DO TOCANDNS

PORTARIA CRM—TO nº 03939019, de 30 de Agosto de 2019

0 Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Lei nº 3.268 de 30I09f1951 regulamentada pelo Decreto nº
44.045, de 25r'07fl958, Decreto—Leí nº 200, de 23031967, Lei nº 1 1.000, de 15i12f2004 e Decreto nº
6.821/2009, de 14f04f2009.

CONSIDERANDO O disposto na alínea “a”, do Art. 21, do Regimento Interno do
CRM—TO; '

Considerando que o Presidente do CRM-TO, Dr. Jorge Pereira Guardiola, estará em
viagem de trabalho, no período de 02.10912019 a ] lf09i2019;

RESOLVE:

. Art. lº Nºmear GVlcelPremdentedo CRM—TO, DnLJoãoiPéreira Rªmos, como
substituto interino do PréSidentç,.'-no pçéi'íóab de 025%)912019 & 1 130913119. '

Art. 2? EstêPonáriíâçnffa elfi írig'ór pãrtnlr da data de sua pubhcação

|
|
|

[[

J ,; fºo

. ,, Nºi. . 351
r |, f.), .* ;

[”É] .. . | ' Qi xoªivrixªÇ-M

[ LQ-“Lª ' “' Wª”?
HA GUARDIOLA

te do CRM-TO

A ,pq/.?

. ,, .ª ªLx,”
Ih

.“. Ir.,jÇ-l ..

« .avi fifª ' '
,, Í. c “i" WL». &
JU . ««- , /,

“Mª” = MW 5“
"l - íÉ-UJ N UX. _. ”NÉ

'ºs-$U, - MºfºAv. Teotônio Segurado, Quadra ?02 Sui, Conj. 01, Lt. 01, Plano Diretor Sul — PABX (63) 2111-8100 - Fax: (63) ííl—SJP “ '
CEP 71022-306 — Palmas — Tocantins — e—mail: crmto©uol.com.br H,

5. v. &